ĐC: Bản Hua Mường, xã Sốp Cộp, huyện Sốp Cộp, tỉnh Sơn La

ĐT: 02123.878.349, Fax: 02123.878.219

Email: sopcop@sonla.gov.vn.; Website: https://sopcop.sonla.gov.vn/

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SỐP CỘP

Số:           /TB-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sốp Cộp, ngày        tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tiếp nhận và trả kết quả thủ tục hành chính (TTHC)

qua dịch vụ Bưu chính công ích tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả

huyện Sốp Cộp, tỉnh Sơn La năm 2023

Căn cứ Quyết định số 45/2016/QĐ-TTg ngày 19/10/2016 của Thủ tướng

Chính phủ về việc tiếp nhận và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính qua dịch vụ

Bưu chính công ích; Kế hoạch số 187/KH-UBND ngày 16/9/2020 của UBND

tỉnh Sơn La về việc tăng cường triển khai thực hiện Quyết định số 45/2016/QĐ-

TTg ngày 19/10/2016 của Thủ tướng Chính phủ về việc tiếp nhận hồ sơ và trả kết

quả giải quyết thủ tục hành chính qua dịch vụ bưu chính công ích.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Sốp Cộp trân trọng thông báo:

1. Năm 2023 thực hiện tiếp nhận và trả kết quả giải quyết TTHC qua

dịch vụ Bưu chính công ích đối với 03 TTHC thuộc thẩm quyền giải quyết (có

danh mục kèm theo).

2. Khi tổ chức, cá nhân có nhu cầu sử dụng dịch vụ Bưu chính công ích (gửi

hồ sơ và nhận kết quả giải quyết TTHC qua hệ thống Bưu điện Việt Nam) đối với

TTHC thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND huyện Sốp Cộp, tổ chức, cá nhân

đến trụ sở Bưu điện gần nhất thực hiện đăng ký sử dụng dịch vụ.

3. Mọi ý kiến đóng góp hoặc cần hỏi đáp, xin vui lòng liên hệ Bộ phận

Tiếp nhận và Trả kết quả huyện Sốp Cộp tại Trụ sở HĐND-UBND huyện Sốp Cộp,

số điện thoại 0212.3878.986 để được hỗ trợ và giải quyết.

Chủ tịch UBND huyện Sốp Cộp trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành của tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố thuộc tỉnh;

- Bưu điện tỉnh;

- Chủ tịch và PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Bưu điện huyện;

- UBND các xã;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, BPTN&TKQ.Luân.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tòng Thị Kiên

mailto:sopcop@sonla.gov.vn
https://sopcop.sonla.gov.vn/

3

DANH MỤC

Thủ tục hành chính thực hiện tiếp nhận và trả kết quả

qua dịch vụ Bưu chính công ích tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả

huyện Sốp Cộp, tỉnh Sơn La năm 2023

(Ban hành kèm theo Thông báo số              /TB-UBND ngày        /02/2023

của UBND huyện Sốp Cộp)

STT TÊN THỦ TỤC HÀNH CHÍNH LĨNH VỰC
CƠ QUAN

THỰC HIỆN

1 3 4 5

1 Cấp giấy phép bán lẻ sản phẩm thuốc lá
 Lưu thông hàng

hóa trong nước

Phòng Kinh tế

và Hạ tầng

2 Xét tuyển viên chức
Công chức,

viên chức
Phòng Nội vụ

3

Cấp giấy chứng nhận đủ điều kiện hoạt

động điểm cung cấp dịch vụ trò chơi điện

tử công cộng

Phát thanh,

truyền hình và

thông tin điện tử

Phòng Văn hóa

và Thông tin

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-28T10:29:16+0700
	Tỉnh Sơn La
	Tòng Thị Kiên<kientt.sopcop@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-28T10:42:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Sốp Cộp<sopcop@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-28T10:42:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Sốp Cộp<sopcop@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-28T10:42:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Sốp Cộp<sopcop@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-28T10:42:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Sốp Cộp<sopcop@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-28T10:42:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Sốp Cộp<sopcop@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!